通知

各县（市）区教育行政部门，局直各学校，市教师进修学院：

    现将《辽宁省教育科学规划领导小组办公室关于开展2019年度辽宁省教育科学规划课题结题鉴定工作的通知》转发给你们，望你们遵照执行。请各单位务必做好梳理工作，认真了解和统计符合课题结题条件人员，并通知到本人避免造成遗漏。请于11月18日前将结题相关纸质材料汇总后报送至市教育局教师教育科，电子版报至jz2129850@163.com邮箱。联系人：李楠   联系电话：13029341275

附件：辽宁省教育科学规划领导小组办公室关于开展2019年度辽宁省教育科学规划课题结题鉴定工作的通知
锦州市教育局

2019年10月10日

辽宁省教育科学规划领导小组办公室
辽教科规办字［2019］2号

辽宁省教育科学规划领导小组办公室
关于开展2019年度辽宁省教育科学
规划课题结题鉴定工作的通知
各市教育科学规划领导小组办公室、高等学校：
根据《辽宁省教育科学规划课题结题鉴定实施细则》的有关规定，辽宁省教育科学规划领导小组办公室（以下简称规划办）决定开展2019年度辽宁省教育科学规划课题结题鉴定工作。现将有关事宜通知如下：
一、结题鉴定申请受理范围

2013-2018年度间批准立项的年度课题及各专项课题均可申请参加结题鉴定。

二、结题鉴定申请基本要求
研究过程规范完整，实现预期研究目标，符合课题立项批准文件规定的成果要求。其中，2016-2018年度批准立项的课题按照立项文件要求执行：基础理论性研究者须提供与研究内容相关的公开发表论文、应用性研究者须提供与研究内容相关的“案例”、综合性研究者须提供与研究内容相关的公开发表论文或“案例”。

三、结题鉴定申请材料
课题主持人申请结题鉴定时，须向辽宁省教育科学规划领导小组办公室提供客观真实、装订规范、资料完备的结题鉴定申请材料，包括：

1.《辽宁省教育科学规划课题结题·鉴定申请书(2019版)》一份，并提交电子版。

2.《辽宁省教育科学规划课题研究案例填报书》一份（有“案例”的课题），并提交电子版。
3.结题鉴定佐证材料（含《辽宁省教育科学规划课题立项通知书》复印件、发表论文、成果影响佐证等），独立装订成册，一式一份。承诺以专著为成果之一的，或已出版专著的，应提交专著二册。

规划办不受理个人申请，结题鉴定申请材料须经市教育科学规划办公室、高等学校审核后统一报送。各单位上报时，须提交《辽宁省教育科学规划立项课题结题鉴定申请汇总表(2019版)》和《辽宁省教育科学规划课题研究案例汇总表》纸制版一式一份及其电子版。

各单位受理材料时，须严格履行审核职能,对擅自变更主持人、变更立项课题题目、不符合鉴定要求的申请材料一律不予受理。

四、结题鉴定申请受理时间
2019年11月25日至11月29日，逾期不再受理。

五、评审费收取标准
一般课题收取评审费300元、重点课题收取评审费500元，用于结题鉴定评审活动的各项支出。

附件：
1、辽宁省教育科学规划立项课题结题·鉴定申请书（2019版）
2、辽宁省教育科学规划课题研究案例填报书

3、辽宁省教育科学规划立项课题结题鉴定申请汇总表（2019版）
4、辽宁省教育科学规划课题研究案例汇总表

5、关于省教育科学规划结题鉴定提供研究案例的说明

6、辽宁省教育科学规划立项课题结题鉴定佐证材料装订格式说明
辽宁省教育科学规划领导小组办公室

                            二○一九年十月九日